Despacho nº 012/2025

                        Em conformidade com a Lei nº 14.133, de 01 de abril de

2021, e com as demais alterações, tendo em vista o que consta no processo

licitatório Credenciamento n° 002/2025, adjudico e homologo o objeto deste

processo a licitante RENATA R, DA SILVA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 49.275.173/0001-03, com o

valor de R$80.344,80(oitenta mil, trezentos quarenta e quatro reais  e

oitenta centavos).

            Município de Goianésia – Estado de Goiás, aos vinte e seis dias do mês

de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (26/08/2025).

VALDIVINO SANTANA

          Autoridade Competente

		2025-08-26T16:04:05-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente